

Basın Açıklaması

**Pakistan Yöneticileri Fransa'nın Yanında Dururken, Halife II Abdülhamit Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e Hakaret Edenleri Dize Getirdi**

Pakistan İçişleri Bakanı Şeyh Rashid Ahmed, 14 Nisan 2021'de Fransa Büyükelçisinin sınır dışı edilmesini talep edenlere karşı sert önlemler alındığını açıkladı. Bakan, "Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in bayrağını sallamak için bir belge istiyoruz, ancak istediğiniz şey, tüm dünya için aşırılık yanlısı bir devlet olduğumuz izlenimini veriyor." ifadelerini kullandı. Görüldüğü gibi Pakistan yöneticileri sömürgeci dünya düzenine teslimiyet pozisyonunu benimsediler. İfade özgürlüğü bahanesiyle Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in onuruna hakarete tolerans gösteriliyor.

**Ey Pakistan Müslümanları!** Pakistan rejiminin, Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e hakareti destekleyen Batı ülkelerine karşı takındığı zayıf tutum, Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması acil ihtiyacını doğruladı. Hilafetin en zayıf döneminde bile Osmanlı Halifesi II Abdülhamit Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem sevgisini ve itaatini eylemlerinde göstermiştir. Zamanın en büyük dünya güçleri olan İngiltere ve Fransa, Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in onuruna hakaret etmek istedi. Halifenin cihat ilanı tehdidi, haçlı şeytanlarını korkutmak için yeterliydi. Hilafet yıkılana kadar bir daha asla teşebbüs edemediler.

**Ey Pakistan silahlı kuvvetleri!** Rejim, Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e hakarete Haçlıların yanında duruyor. Oysa Müslümanlar, canlarından çok sevdikleri Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in yanında durması gerekir. Bu acı durum, devam edecektir. Ta ki siz, yöneticilere karşı ümmetin yanında durana ve Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için nusret verene dek. Enes'ten rivayet edildiğine göre Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

“Sizden biri, Ben kendisine çocuğundan, babasından ve tüm insanlardan daha sevgili olmadıkça iman etmiş sayılmaz.” [Nesai] Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'i sevmek hakkında İmam Ebu Süleyman El Hattabi der ki: “Ölmen de söz konusu olsa, Bana itaatte fani olmadıkça, rızamı hevana tercih etmedikçe, Bana olan sevginde doğru söylemiş olmazsın” Bu yüzden ahirette kurtuluşunuz için hemen nusret verin. En büyük kurtuluş budur.